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Efter en intensiv höst går nu höstterminen mot sitt slut och ett 
välbehövligt juluppehåll hägrar för både personal och elever.  
Vi har arbetat hårt med att få alla pusselbitar på plats inför det 
nya gymnasiet och nu verkar det som om det mesta är klart. Vi 
ser med stor tillförsikt fram emot arbetet i Gy 2011. För våra 
elever innebär förändringen ökade möjligheter att fördjupa sig i 
yrkesämnena samtidigt som de har möjlighet att få 
grundläggande behörighet till högskolan. Detta innebär att 
naturbruksprogrammet behåller sin bredd och sin status som ett 
av de bredaste utbildningsalternativen i gymnasieskolan.  

I det här nyhetsbrevet ska vi bland annat berätta hur vi har 
planerat verksamheten på Nuntorp inför nästa termin. Ni ska 
även få lite glimtar av hösten som gått med några bilder från 
verksamheten. 

Rektor har ordet 

Naturbruksprogrammet i Gy2011 
Den nya gymnasieskolan, Gy2011, innebär bland annat att man 
har delat in gymnasieutbildningarna i yrkesförberedande och 
högskoleförberedande program. Naturbruksprogrammet är en 
av tolv yrkesprogram, som kommer att få en tydligare 
anknytning till yrkeslivet. Programmet kommer att leda till en 
yrkesexamen där eleverna väljer inriktning och yrkesutgång 
inom sitt specialintresse. Alla elever som vill kommer dessutom 
att kunna välja till de kurser som krävs för att få  grundläggande 
högskolebehörighet genom individuella val och utökat program. 

På Naturbruksgymnasiet Nuntorp kommer vi erbjuda utbildning 
inom inriktningarna Lantbruk och Djur.  
Inriktningen Lantbruk kommer att omfatta tre yrkesutgångar:   
Växtodling, Djurskötsel och Småskaligt skogsbruk.  
Inriktningen Djur kommer att omfatta två yrkesutgångar:  
Hästhållning-Ridning/Körning och Hästhållning-Djurskötsel  

Beroende på vald inriktning kan eleverna dessutom välja mellan 
flera olika individuella kursval. Det kan till exempel handla om 
kurser i entreprenörskap, jakt- och viltvård, kommunikation och 
ledarskap eller fler kärnämneskurser för högskolebehörighet.
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En nyhet inför hösten är att vi skapar en helt ny yrkesutgång för 
elever som väljer att läsa Hästhållning. Den nya utgången kallas 
Hästhållning-Djurskötsel och kommer att ge eleverna en unik 
möjlighet att kombinera sina studier om hästhållning med 
kunskaper om djurskötsel inom lantbruk och växtodling.  

Att kunna läsa fler djurkurser inom inriktningen hästhållning har 
länge varit efterfrågat bland våra elever, som under sin 
utbildning på Nuntorp ofta får upp ett intresse för lantbruk trots 
att de valt att inrikta sig på hästar. Vi har varje år flera 
avgångselever från hästinriktningen, som får anställning som 
djurskötare på företag med mjölk- eller grisproduktion.  

 

Ny yrkesutgång inom hästhållning! 

Varje hösttermin läser eleverna i årskurs 1 kursen ”Jag och mitt 
ego”, en annorlunda kurs med fokus på att stärka självkänsla, 
självförtroende och social kompetens. Frågor om liv och död, 
vad som formar vår självbild, träning i  att våga stå upp för sina 
åsikter, relationer, könsroller, sex och samlevnad, matlagning 
och hälsa är exempel på ämnen och frågeställningar som tas upp 
under kursen. Till hjälp arbetar man med värderingsövningar, 
bild och form, rollspel, drama och diskussionsövningar. 
 
Nytt för i år var besöket från ”Kärleksakuten”, en organisation av 
läkarstuderande som bl.a. arbetar med sexualupplysning i 
skolorna. Studenterna som driver projektet fick nyligen 
Nationalencyklopedins Kunskapspris och bidrog till en lyckad dag 
med många intressanta diskussioner.  

 

Jag och mitt ego- en annorlunda kurs  

 

Många unga företagare på Nuntorp 
Bland årets tvåor har inte mindre än elva olika företag startat 
inom ramen för organisationen Ung Företagsamhet och kursen 
Småföretagande. Årets unga företagare är inriktade på 
försäljning av både varor och tjänster. Som exempel finns 
företag som erbjuder sin tjänster inom jordbruk, skog, trädgård, 
bygg och entreprenad, ett av företagen har uppfunnit en 
specialanpassad ryggsäck för ridstövlar, några andra säljer godis, 
datautrustning  och arbetskläder medan ett annat företag har 
tillverkat anpassningsbara sadelöverdrag till försäljning. Att driva 
ett företag inom Ung Företagsamhet är ett bra sätt för våra 
elever att träna entreprenörskap och vi har varje år ett antal 
avgångsstudenter som går direkt ut i eget företagande. 

Läs mer om kärleksakuten 

på www.karleksakuten.se 
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  Aktuellt på inriktningarna 
På jordbruksinriktningen avslutas i dagarna årets omgång av 
kursen Mjölk- och nötköttsproduktion med att eleverna i 
årskurs tre avlägger prov för Grönt kort. Samtidigt påbörjar de 
ett längre projekt, där de arbetar med att planera driften för en 
hel gård med valfri inriktning. Eleverna i årskurs två arbetar 
med växtodlingsplaner och gödselberäkningar medan ettorna 
lär sig serva och reparera olika typer av maskiner. På 
skogsinriktningen har man gjort slutavverkningar och gallrat på 
skolans marker runt Nuntorp och i Tisselskog. 
 
På hästinriktningen arbetar årskurs ett med grunder inom 
longering och körning samt med proffesionell hästvård. Det 
senare innebär att eleverna på ett yrkesmässigt sätt ska lära sig 
göra iordning en häst för visning, försäljning och tävling. Tvåor 
och treor arbetar med unghästutbildning som innebär 
hantering vid hand, inridning och inkörning. Parallellt med 
detta genomgår treorna utbildning för tappskokompetens inför 
hästskötardiplomeringen senare i vår. 
 

Det har blivit många tillfällen till jakt under hösten för 
eleverna som läser kursen jakt- och viltvård. Under härliga 
dagar i skogen har det jagats rådjur, hare, älg och vildsvin. 
Kursen avslutades med en gourmetmåltid, givetvis med 
viltkött, lagad över öppen eld i skogen. Även skolkökets förråd 
av viltkött är nu välfyllt och ska tillagas till studentmiddagen i 
vår. Vi passar på att visa ett axplock med bilder från höstens 
jakttillfällen!  

Lyckad jaktsäsong 
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Informationsdagar under 2011 

Läs mer om skolan och våra 

utbildningar på hemsidan 

www.naturbruk.nu/nuntorp 

på skolbloggen 

www.nuntorp.wordpress.com 

och på vår facebooksida! 
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Vill du inte längre få vårt nyhetsbrev?  
Meddela ansvarig utgivare Karin Carlsson:  
karin.g.carlsson@vgregion.se 

 

 Sid 4 

Under våren kommer det som vanligt att finnas flera olika 
tillfällen för intresserade att besöka oss för att få information om 
skolan och vår utbildning. Fredagarna 21 januari och 4 februari 
har vi besöksdagar för årskurs 9. Vi startar kl. 9.30 och avslutar 
med lunch vid 12-tiden. Under dagen får du mer information om 
utbildningens uppläggning, internatet, fritidsverksamheten,   
yrken och studievägar efter avslutad utbildning. Det kommer även 
finnas möjlighet att prova på olika praktiska moment i 
utbildningen.  
 
Nytt för i år! Vi har även information kvällstid den 27 Januari. Då 
börjar vi 18.30 med kvällsmat och information i matsalen. Vi gör 
sedan en rundvandring på skolan och träffar elever på de olika 
inriktningarna. 
 
Anmälan till våra informationstillfällen sker på telefon till 
skolexpeditionen 0521-28 28 50 eller genom att skicka e-post till 
nuntorp@vgregion.se senast tre dagar innan respektive tillfälle. 
Välkomna! 

 

En riktigt God Jul  
och ett Gott Nytt År 

önskar vi Er från Nuntorp! 
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